

### FACHGRUPPE FUSSBALL • STADTVERBAND BREMEN-STADT

LBSV Bremen e.V. • Volkmannstraße 12 • 28201 Bremen

An alle Betriebs- und Behördensportgemeinschaften, betriebs- und behörden-unabhängige Sportgemeinschaften, alle Einzelmitglieder sowie den Landesvorstand Volkmannstraße 12 28201 Bremen

Telefon 0421 / 55 50 21 Telefax 0421 / 55 67 38

www.fussball-lbsv-bremen.de vorstand@fussball-lbsv-bremen.de

Bremen 20.02.2024

## der Fachgruppe Fußball - Stadtverband Bremen-Stadt

**Betreff** 

Hiermit laden wir form- und fristgerecht zu der am

Mittwoch, den 20. März 2024 um 18:30 Uhr

im Sportzentrum des LBSV Bremen, Volkmannstr. 12, stattfindenden

### ordentlichen Fachgruppenversammlung

der Fachgruppe Fußball - Stadtverband Bremen-Stadt des LBSV Bremen e.V.

herzlich ein.

# **Tagesordnung:**

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der Anwesenheit, Stimmberechtigung = Zahl der vertretenen Stimmen sowie der Beschlussfähigkeit
- 3. Festlegung der Tagesordnung
- 4. Verlesen des Protokolls der letzten Fachgruppenversammlung (wenn gewünscht)
- 5. Bericht des Landesvorstands und der Geschäftsführung (mit Aussprache)
- 6. Tätigkeitsbericht des Fachgruppenvorstandes
  - a. Bericht des Vorsitzenden (mit Aussprache)
  - b. Bericht des Sportwarts (mit Aussprache)
  - c. Bericht des Kassenwarts (mit Aussprache)
- 7. Bericht der Kassenprüfer
- 8. Entlastung des Fachgruppenvorstandes
- 9. Wahl eines Kassenprüfers
- 10. Anträge
- 11. Verschiedenes



### FACHGRUPPE FUSSBALL • STADTVERBAND BREMEN-STADT

Anträge sind der Fachgruppe bis spätestens **15. März 2024** über die Geschäftsstelle des LBSV – Fachgruppe Fußball – Volkmannstr. 12 – 28201 Bremen – oder per Mail an <u>bernd.peter@fussball-lbsv-bremen.de</u> einzureichen.

# Nach der Verbandssatzung besteht die Fachgruppenversammlung aus:

- 1. den Vertretern der Betriebs- und Behördensportgemeinschaften sowie betriebs- und behörden-unabhängige Sportgemeinschaften (korporative Mitglieder)
- 2. den Einzelmitgliedern, die der einladenden Fachgruppe zuzuordnen sind
- 3. den Mitgliedern des satzungsgemäß gewählten Fachgruppenvorstands

Stimmberechtigt sind nur die vorstehend genannten Mitglieder, wenn diese in der Versammlung anwesend sind. Eine Übertragung der Stimmberechtigung ist nicht möglich.

Mit sportlichem Gruß **LANDESBETRIEBSSPORTVERBAND BREMEN E.V.**Fachgruppe Fußball – Stadtverband Bremen-Stadt
Bernd Peter
Vorsitzender der FG Fußball